

2021年7月15日

各 位

会 社 名 株式会社テーオーホールディングス 代表者名 代表取締役社長 小笠原 康正 (JASDAQ ⊐ − F ⋅ 9812)

問合せ先

役職・氏名 取締役副社長 内 山 敦 志 TEL 0138-45-3911

(訂正)「2021年5月期 決算短信[日本基準](連結)」の一部訂正について

本日開示いたしました「2021年5月期 決算短信[日本基準](連結)」の記載内容の一部に訂 正すべき事項がありましたので下記の通りお知らせします。

記

1. 訂正の理由

「2021年5月期 決算短信 [日本基準] (連結)」提出後に、記載内容の一部に誤りがあるこ とが判明しましたのでこれを訂正します。

2. 訂正箇所

「2021年5月期 決算短信 [日本基準] (連結)」22ページ (誤りの個所に下線)

訂正後	訂正前
(重要な後発事象)	(重要な後発事象)
(DCM 株式会社との資本業務提携)	(DCM ホールディングス株式会社との資
	本業務提携)
当社は、2021年7月15日開催の取締役会	当社は、2021年7月15日開催の取締役会
において、DCM 株式会社 (以下「DCM」と	において、DCM ホールディングス株式会社
いいます。)と当社 100%子会社である株式	(以下「DCM」といいます。) と当社 100%
会社テーオーリテイリング(以下「TORT」	子会社である株式会社テーオーリテイリン
といいます。)との間で資本業務提携(以下	グ(以下「TORT」といいます。)との間で
「本資本業務提携」といいます。)を行い、	資本業務提携(以下「本資本業務提携」とい
当社が保有する TORT の株式の一部を	います。) を行い、当社が保有する TORT の

DCM へ譲り渡すことを決議し、同日付で資 株式の一部を DCM へ譲り渡すことを決議 本業務提携契約を締結いたしました。

し、同日付で資本業務提携契約を締結いたし ました。

以上